v celkovém rozsahu 297.559 vozokilometrů za kalendářní rok. Výše příspěvku závisí na 
počtu skutečně ujetých kilometrů a činí 52,98 Kč/vozkm (zaokrouhleno). Celková výše 
částky, kterou je Kraj povinen Městu na základě této smlouvy uhradit činí maximálně 
15.765.000,- Kč (slovy: patnáctmilionůsedmsetšedesátpěttisíckorunčeských) za kalendářní 
rok. Město není oprávněno požadovat vyšší finanční příspěvky Kraje, ledaže tato smlouva 
stanoví jinak (odst. 6 čl. II této smlouvy).

4. Částka v odst. 3 čl. III., kterou je Kraj povinen uhradit, nepřekročí dopravcem předložený